

Bekanntmachung

Stadt Genthin Der Bürgermeister

Marktplatz 3, 39307 Genthin

INFORMATION

zur Sitzung des Hauptausschusses (HA/2014-2019/04)

⇒ Informationen zu allen Sitzungen: auf der Internetseite www.stadt-genthin.de unter der Rubrik ,Politik' / ,Stadtrat'
www.stadt-genthin.de

Sitzungstermin: Donnerstag, 05.03.2015, 17:00 Uhr Ort, Raum: Rathaus-Sitzungssaal Genthin

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Protokollkontrolle
- 4 Begrüßung und Feststellung Beschlussfähigkeit Bekanntgabe Mitwirkungsverbot
- 5 Öffentliche Vorlagen
- 5.1 Änderung des Stellenplanes 2015
- 5.2 Satzung zur Festlegung der Schulbezirke für die Grundschulen der Stadt Genthin
- 5.3 Änderung des Gesellschaftsvertrages der Städtischen Wohnungsbaugesellschaft mbH
- 5.4 1. Änderung der Friedhofssatzung der Stadt Genthin
- 5.5 Aufnahme eines Darlehens bei der KfW-Bank
- 6 Informationen
- 6.1 Auswertung der Kostenrechnung 2014
- 7 Anträge, Anfragen, Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

- 8 Protokollkontrolle NÖ Teil
- 9 Informationen
- 10 Vorlagen NÖ Teil
- 10.1 Verleihung des Bürgerpreises der Stadt Genthin für das Jahr 2014
- 10.2 Teilentschuldungsprogramm STARK II Nachtrag zu den Förderverträgen
- 11 Grundstücksangelegenheiten
- 12 Personalangelegenheiten
- 13 Anträge, Anfragen, Anregungen NÖ Teil

Öffentlicher Teil

- 14 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der Beschlüsse aus der nichtöffentlichen Sitzung
- 15 Schließung der Sitzung